THỊ ỦY LA GI

VĂN PHÒNG

*

Số 166-TB/VPTU

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
điều chỉnh thời gian tiếp dân của đồng chí Bí thư Thị ủy

tháng 12/2023

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Quy chế số 07-QC/TU, ngày 19/12/2022 của Ban Thường vụ Thị ủy

về Bí thư Thị ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến

nghị của dân (sửa đổi, bổ sung);

Theo Thông báo số 250-TB/TU, ngày 29/12/2022 của Ban Thường vụ Thị ủy,

đồng chí Bí thư Thị ủy sẽ tiếp dân định kỳ tháng 12/2023 vào ngày 15/12/2023.

Tuy nhiên, do chiều ngày 15/12/2023 có cuộc họp do Ban Thường vụ Tỉnh ủy triệu

tập nên thời gian tiếp dân của đồng chí Bí thư Thị ủy tháng 12/2023 được bố trí

thành 02 buổi, cụ thể:

- Chiều ngày 14/12/2023: Từ 14 giờ đến 17 giờ.

- Sáng ngày 15/12/2023: Từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút.

(Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Thông báo số 250-TB/TU, ngày

29/12/2022 của Ban Thường vụ Thị ủy).

 Văn phòng Thị ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và

Nhân dân biết.

 Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy (Báo cáo),

- TT. HĐND, UBND thị xã,

- Công an thị xã (để phối hợp),

- TTVH-TT&TT (thông báo cho Nhân dân),

- Văn phòng Thị ủy (niêm yết tại Thị ủy và đăng

tải lên Trang thông tin điện tử của Thị ủy),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:21:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T14:22:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<uyvpt@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!